
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   51/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

159/2024

08/10/2024

Página: 1 / 7

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/10/2024
Pregão eletrônico
51/2024 - PE
159/2024

Constitui objeto da presente licitação a aquisição de livros para compor o acervo da
Biblioteca Pública Municipal Cruz e Sousa

Participante: A PAGINA STORE COMERCIO DE LIVROS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 Patrulha Canina – Essa filhote vai voar - Ciranda Cultural - Patrulha

Canina – Essa filhote vai voar - Ciranda Cultural
1,000 UN 1,88 1,88

11 Patrulha Canina – Filhotes marciais - Ciranda Cultural - Patrulha
Canina – Filhotes marciais - Ciranda Cultural

1,000 UN 6,83 6,83

12 Patrulha Canina – A corrida de balão - Ciranda Cultural - Patrulha
Canina – A corrida de balão - Ciranda Cultural

1,000 UN 1,88 1,88

13 Patrulha Canina – Verdadeiros campeões - Ciranda Cultural -
Patrulha Canina – Verdadeiros campeões - Ciranda Cultural

1,000 UN 1,88 1,88

20 Laços inseparáveis - Autor Emily Giffin - Laços inseparáveis - Autor
Emily Giffin

1,000 UN 43,75 43,75

21 Primeiro e único - Autor Emily Giffin - Primeiro e único - Autor Emily
Giffin

1,000 UN 47,32 47,32

30 Livro Mil beijos de garoto - Autor Tillie Cole - Livro Mil beijos de
garoto - Autor Tillie Cole

1,000 UN 38,61 38,61

56 Os cinco feiosos (4 a 7 anos) - Autor Julia Donaldson - Os cinco
feiosos (4 a 7 anos) - Autor Julia Donaldson

1,000 UN 53,46 53,46

61 Assim como você (1 a 8 anos) - Autor Guido van Genechten - Assim
como você (1 a 8 anos) - Autor Guido van Genechten

1,000 UN 46,03 46,03

100 É fácil matar - Autor Agatha Christie - É fácil matar - Autor Agatha
Christie

1,000 UN 35,82 35,82

108 A equação perfeita do amor  - Autor Chiristina Lauren - A equação
perfeita do amor  - Autor Chiristina Lauren

1,000 UN 35,53 35,53

116 Entrelinhas (vol. 1) - Autor Tamara Webber - Entrelinhas (vol. 1) -
Autor Tamara Webber

1,000 UN 41,38 41,38

125 O encantador de livros (12 acima) - Autor Lucas de Sousa - O
encantador de livros (12 acima) - Autor Lucas de Sousa

1,000 UN 28,51 28,51

140 Água doce  - Autor Akwaeke EmeziAk - Água doce  - Autor Akwaeke
EmeziAk

1,000 UN 36,58 36,58

Total do Participante: 419,46

Participante: EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA



Página: 2 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Viver em paz para morrer em paz - Autor Mario Sergio Cortela -

Viver em paz para morrer em paz - Autor Mario Sergio Cortela
1,000 UN 32,08 32,08

2 Pensar bem nos faz bem – Vol.1 - Autor Mario Sergio Cortela -
Pensar bem nos faz bem – Vol.1 - Autor Mario Sergio Cortela

1,000 UN 25,50 25,50

3 Pensar bem nos faz bem – Vol.2 - Autor Mario Sergio Cortela -
Pensar bem nos faz bem – Vol.2 - Autor Mario Sergio Cortela

1,000 UN 25,13 25,13

4 Livro A coragem da esperança - Autor Leandro Karnal - Livro A
coragem da esperança - Autor Leandro Karnal

1,000 UN 22,23 22,23

5 Livro O dilema do porco espinho - Autor Leandro Karnal - Livro O
dilema do porco espinho - Autor Leandro Karnal

1,000 UN 34,18 34,18

6 Viver a que se destina? - Autor Mario Cortela/Leandro Karnal - Viver
a que se destina? - Autor Mario Cortela/Leandro Karnal

1,000 UN 33,13 33,13

15 Um dia de cada vez - Autor Danielle Still - Um dia de cada vez -
Autor Danielle Still

1,000 UN 33,40 33,40

16 Um homem irresistível - Autor Danielle Still - Um homem irresistível
- Autor Danielle Still

1,000 UN 28,42 28,42

25 Vermelho, Branco e sangue azul - Autor  Casey McQuiston -
Vermelho, Branco e sangue azul - Autor  Casey McQuiston

1,000 UN 36,31 36,31

32 A infância da bruxa Onilda  - Autor Larreula Enric Roser - A infância
da bruxa Onilda  - Autor Larreula Enric Roser

1,000 UN 47,59 47,59

37 O Prato de cinco cores - Edit. Inverso - O Prato de cinco cores - Edit.
Inverso

1,000 UN 19,43 19,43

38 As cinco feridas emocionais - Autor Lise Bourdeau - As cinco feridas
emocionais - Autor Lise Bourdeau

1,000 UN 26,26 26,26

43 Propósito   - Autor Sri Prem Baba - Propósito   - Autor Sri Prem Baba 1,000 UN 28,66 28,66

44 Trono destruído: Coletânea definitiva da série A Rainha Vermelha  -
Autor Victoria Aveyard - Trono destruído: Coletânea definitiva da
série A Rainha Vermelha  - Autor Victoria Aveyard

1,000 UN 38,01 38,01

45 A vida do Elefante Basílio - Autor Erico Verissimo - A vida do
Elefante Basílio - Autor Erico Verissimo

1,000 UN 36,47 36,47

46 O Urso com Música na Barriga - Autor Erico Verissimo - O Urso com
Música na Barriga - Autor Erico Verissimo

1,000 UN 33,52 33,52

49 Princesa Arabela, mimada que só ela! (6 a 8 anos) - Autor Mylo
Freeman - Princesa Arabela, mimada que só ela! (6 a 8 anos) - Autor
Mylo Freeman

1,000 UN 55,91 55,91

52 Bom Dia, Todas as Cores! (3 a 7 anos) - Autor Ruth Rocha - Bom
Dia, Todas as Cores! (3 a 7 anos) - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 44,44 44,44

53 A Primavera da Lagarta (2 a 7 anos) - Autor Ruth Rocha - A
Primavera da Lagarta (2 a 7 anos) - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 42,34 42,34

54 Quando Eu não Consigo (6 a 8 anos) - Autor Ruth Rocha - Quando
Eu não Consigo (6 a 8 anos) - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 41,27 41,27

57 O que fazer quando você se preocupa Demais: um guia para as
crianças superarem a ansiedade  - Autor Dawn Huebner - O que
fazer quando você se preocupa Demais: um guia para as crianças
superarem a ansiedade  - Autor Dawn Huebner

1,000 UN 49,14 49,14

59 Eu e meus sentimentos (7 a 12 anos) - Autor Vanessa Green Allen -
Eu e meus sentimentos (7 a 12 anos) - Autor Vanessa Green Allen

1,000 UN 28,32 28,32

60 Apertado (3 a 5 anos) - Autor Guido van Genechten - Apertado (3 a
5 anos) - Autor Guido van Genechten

1,000 UN 35,18 35,18

64 O que Fazer Quando Você Reclama Demais (9 a 12 anos) - Autor
Dawn Huebner - O que Fazer Quando Você Reclama Demais (9 a 12
anos) - Autor Dawn Huebner

1,000 UN 55,01 55,01

65 O que Fazer Quando os Maus Hábitos Tomam Conta de Você (8 a 9
anos) - Autor Dawn Huebner - O que Fazer Quando os Maus Hábitos
Tomam Conta de Você (8 a 9 anos) - Autor Dawn Huebner

1,000 UN 57,03 57,03

69 O pote de melado (3 a 5 anos)  - Autor Mary França - O pote de
melado (3 a 5 anos)  - Autor Mary França

1,000 UN 54,52 54,52



Página: 3 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
71 O Segredo Do Violinista  (9 a 12 anos) - Autor Eva Furnari - O

Segredo Do Violinista  (9 a 12 anos) - Autor Eva Furnari
1,000 UN 47,45 47,45

72 Nós (9 a 12 anos) - Autor Eva Furnari - Nós (9 a 12 anos) - Autor Eva
Furnari

1,000 UN 42,52 42,52

73 Assim assado (2 a 7 anos) - Autor Eva Furnari - Assim assado (2 a 7
anos) - Autor Eva Furnari

1,000 UN 43,30 43,30

74 Lolo Barnabé (6 a 8 anos) - Autor Eva Furnari - Lolo Barnabé (6 a 8
anos) - Autor Eva Furnari

1,000 UN 47,21 47,21

75 O livro da gentileza - Autor Todd Parr - O livro da gentileza - Autor
Todd Parr

1,000 UN 29,16 29,16

76 Tudo bem cometer erros - Autor Todd Parr - Tudo bem cometer
erros - Autor Todd Parr

1,000 UN 28,53 28,53

77 O livro dos sentimentos - Autor Todd Parr - O livro dos sentimentos -
Autor Todd Parr

1,000 UN 28,51 28,51

78 Diário de um banana nº 17 - Autor Jeff Kinney - Diário de um banana
nº 17 - Autor Jeff Kinney

1,000 UN 38,22 38,22

79 O Mundo Nunca Dorme (2 a 6 anos) - Autor Natalie Rompella - O
Mundo Nunca Dorme (2 a 6 anos) - Autor Natalie Rompella

1,000 UN 29,20 29,20

80 Como eu cheguei aqui? (4 a 7 anos) - Autor Philip Bunting - Como eu
cheguei aqui? (4 a 7 anos) - Autor Philip Bunting

1,000 UN 33,33 33,33

81 Quem sou eu? (6 a 8 anos) - Autor Philip Bunting - Quem sou eu? (6
a 8 anos) - Autor Philip Bunting

1,000 UN 33,92 33,92

82 As maravilhas da água (6 e acima) - Autor Philip Bunting - As
maravilhas da água (6 e acima) - Autor Philip Bunting

1,000 UN 34,43 34,43

84 O trem da amizade (9 a 12 anos) - Autor Wolfgang Slawski - O trem
da amizade (9 a 12 anos) - Autor Wolfgang Slawski

1,000 UN 34,37 34,37

85 Caça ao tesouro (4 a 7 anos) - Autor A.J. Wood - Caça ao tesouro (4
a 7 anos) - Autor A.J. Wood

1,000 UN 33,59 33,59

86 O gato xadrez (2 a 6 anos) - Autor Isa Mara Lando - O gato xadrez (2
a 6 anos) - Autor Isa Mara Lando

1,000 UN 31,19 31,19

87 A árvore magnifica (3 a 5 anos) - Autor Nick Bland - A árvore
magnifica (3 a 5 anos) - Autor Nick Bland

1,000 UN 35,58 35,58

88 A fabulosa máquina de amigos (6 a 8 anos) - Autor Nick Bland - A
fabulosa máquina de amigos (6 a 8 anos) - Autor Nick Bland

1,000 UN 34,24 34,24

89 O superurso (4 a 5 anos) - Autor Nick Bland - O superurso (4 a 5
anos) - Autor Nick Bland

1,000 UN 32,40 32,40

90 O urso pulguento (2 a 4 anos) - Autor Nick Bland - O urso pulguento
(2 a 4 anos) - Autor Nick Bland

1,000 UN 32,51 32,51

91 Dorminhoco (1 a 4 anos) - Autor Michael Rosen - Dorminhoco (1 a 4
anos) - Autor Michael Rosen

1,000 UN 35,56 35,56

92 Um porco vem morar aqui! (2 a 5 anos) - Autor Claudia Fries - Um
porco vem morar aqui! (2 a 5 anos) - Autor Claudia Fries

1,000 UN 35,19 35,19

93 Mais um livro sobre ursos  - Autor Laura Bunting - Mais um livro
sobre ursos  - Autor Laura Bunting

1,000 UN 35,06 35,06

94 O nascimento da lua (3 a 5 anos) - Autor Coby Hol - O nascimento
da lua (3 a 5 anos) - Autor Coby Hol

1,000 UN 32,01 32,01

95 Qual é a cor do amor? (3 a 6 anos) - Autor Linda Strachan - Qual é a
cor do amor? (3 a 6 anos) - Autor Linda Strachan

1,000 UN 35,27 35,27

96 Coraline  - Autor Neil Gaiman - Coraline  - Autor Neil Gaiman 1,000 UN 41,22 41,22

97 A biblioteca mágica de Bibbi Bokken (9 a 11 anos) - Autor Jostein
Gaarder - A biblioteca mágica de Bibbi Bokken (9 a 11 anos) - Autor
Jostein Gaarder

1,000 UN 38,11 38,11

98 O Saci (9 a 18 anos) - Autor Monteiro Lobato - O Saci (9 a 18 anos) -
Autor Monteiro Lobato

1,000 UN 47,36 47,36

99 E não sobrou ninguém  - Autor Agatha Christie - E não sobrou
ninguém  - Autor Agatha Christie

1,000 UN 40,46 40,46



Página: 4 / 7

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
101 Noite sem fim - Autor 1Agatha Christie - Noite sem fim - Autor

1Agatha Christie
1,000 UN 35,03 35,03

102 O que há de estranho em mim - Autor Gayle Forman - O que há de
estranho em mim - Autor Gayle Forman

1,000 UN 29,21 29,21

103 É assim que acaba - Autor Colleen Hoover - É assim que acaba -
Autor Colleen Hoover

1,000 UN 33,38 33,38

104 Existência - Autor Abbi Glines - Existência - Autor Abbi Glines 1,000 UN 31,76 31,76

105 Tartarugas Até Lá Embaixo  - Autor John Green - Tartarugas Até Lá
Embaixo  - Autor John Green

1,000 UN 33,62 33,62

106 Desafiando as estrelas - Autor Claudia Gray - Desafiando as estrelas
- Autor Claudia Gray

1,000 UN 40,51 40,51

107 Jane austen roubou meu namorado - Autor Cora Harrison - Jane
austen roubou meu namorado - Autor Cora Harrison

1,000 UN 25,85 25,85

109 Ao pôr do sol - Autor Nora Roberts - Ao pôr do sol - Autor Nora
Roberts

1,000 UN 44,52 44,52

110 A casa da praia - Autor Nora Roberts - A casa da praia - Autor Nora
Roberts

1,000 UN 68,99 68,99

111 Encanto da luz - Autor Nora Roberts - Encanto da luz - Autor Nora
Roberts

1,000 UN 22,55 22,55

112 Jogo de sedução - Autor Nora Roberts - Jogo de sedução - Autor
Nora Roberts

1,000 UN 22,99 22,99

113 Um sinal dos céus  - Autor Nora Roberts - Um sinal dos céus  - Autor
Nora Roberts

1,000 UN 46,41 46,41

114 A filha das profundezas  - Autor Rick Riordan - A filha das
profundezas  - Autor Rick Riordan

1,000 UN 33,56 33,56

115 O dia em que você chegou  - Autor Nana Pauvolih - O dia em que
você chegou  - Autor Nana Pauvolih

1,000 UN 31,73 31,73

118 A coragem de não agradar - Autor Ichiro Kishimi - A coragem de não
agradar - Autor Ichiro Kishimi

1,000 UN 28,67 28,67

119 #umdiasemreclamar: Descubra por que a gratidão pode mudar a
sua vida  - Autor Davi Lago - #umdiasemreclamar: Descubra por
que a gratidão pode mudar a sua vida  - Autor Davi Lago

1,000 UN 25,63 25,63

120 Acolhendo sua criança interior - Autor Stefanie Stahl - Acolhendo
sua criança interior - Autor Stefanie Stahl

1,000 UN 31,03 31,03

121 A fábrica de cretinos digitais: Os perigos das telas para nossas
crianças - Autor Michel Desmurget - A fábrica de cretinos digitais:
Os perigos das telas para nossas crianças - Autor Michel Desmurget

1,000 UN 47,13 47,13

122 Emocionário - Autor Cristina Nunes - Emocionário - Autor Cristina
Nunes

1,000 UN 39,39 39,39

123 Quebrando o hábito de ser você mesmo - Autor Joe Dispenza -
Quebrando o hábito de ser você mesmo - Autor Joe Dispenza

1,000 UN 26,83 26,83

124 O homem mais rico da Babilônia  - Autor George S Clason - O
homem mais rico da Babilônia  - Autor George S Clason

1,000 UN 20,46 20,46

126 As coisas que você só vê quando desacelera  - Autor Haemin Sunim
- As coisas que você só vê quando desacelera  - Autor Haemin
Sunim

1,000 UN 34,01 34,01

127 Mude seus horários, mude sua vida - Autor Suhas Kshirsagar - Mude
seus horários, mude sua vida - Autor Suhas Kshirsagar

1,000 UN 31,24 31,24

128 Um Lugar Bem Longe Daqui  - Autor Delia Owens - Um Lugar Bem
Longe Daqui  - Autor Delia Owens

1,000 UN 39,23 39,23

129 A razão do amor - Autor Ali Hazelwood - A razão do amor - Autor Ali
Hazelwood

1,000 UN 34,09 34,09

130 A hipótese do amor (Sucesso do TikTok) - 2022 - Autor Ali
Hazelwood - A hipótese do amor (Sucesso do TikTok) - 2022 - Autor
Ali Hazelwood

1,000 UN 34,12 34,12

131 Uma farsa de amor na Espanha (Sucesso do TikTok) - 2022 - Autor
Eleanor Armas - Uma farsa de amor na Espanha (Sucesso do

1,000 UN 33,68 33,68



Página: 5 / 7

TikTok) - 2022 - Autor Eleanor Armas

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
132 De olho em você: Ele faz o coração dela acelerar - Autor Amy Lea -

De olho em você: Ele faz o coração dela acelerar - Autor Amy Lea
1,000 UN 33,93 33,93

133 Nunca saia sozinho  - Autor Charlie Donlea - Nunca saia sozinho  -
Autor Charlie Donlea

1,000 UN 37,74 37,74

134 A paciente silenciosa  - Autor Alex Michaelides - A paciente
silenciosa  - Autor Alex Michaelides

1,000 UN 35,44 35,44

135 Um amanhã de vingança - Autor Sidney Sheldon - Um amanhã de
vingança - Autor Sidney Sheldon

1,000 UN 46,39 46,39

136 A história secreta  - Autor Donna Tartt - A história secreta  - Autor
Donna Tartt

1,000 UN 56,00 56,00

137 Pessoas normais  - Autor Sally Rooney - Pessoas normais  - Autor
Sally Rooney

1,000 UN 38,47 38,47

138 A biblioteca da meia-noite - Autor Matt Haig - A biblioteca da meia-
noite - Autor Matt Haig

1,000 UN 35,56 35,56

139 Onda  - Autor Suzy Lee - Onda  - Autor Suzy Lee 1,000 UN 40,44 40,44

141 Correndo descalça - Autor Amy Harmon - Correndo descalça - Autor
Amy Harmon

1,000 UN 32,10 32,10

142 O livro da Selva – Contos de fada Pop-Up - Edit. Yoyo - O livro da
Selva – Contos de fada Pop-Up - Edit. Yoyo

1,000 UN 31,41 31,41

144 Quem soltou os dinossauros? Pop Up - Edit. Todo Livro - Quem
soltou os dinossauros? Pop Up - Edit. Todo Livro

1,000 UN 92,57 92,57

145 Bichos divertidos em 3d: pinguim sonolento - Autor The Book
Company - Bichos divertidos em 3d: pinguim sonolento - Autor The
Book Company

1,000 UN 55,18 55,18

147 Mil pássaros pelos céus - Autor Ruth Rocha - Mil pássaros pelos céus
- Autor Ruth Rocha

1,000 UN 48,20 48,20

148 Quando eu comecei a crescer - Autor Ruth Rocha - Quando eu
comecei a crescer - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 51,10 51,10

149 Ninguém gosta de mim - Autor Ruth Rocha - Ninguém gosta de mim
- Autor Ruth Rocha

1,000 UN 45,55 45,55

150 Você é capaz de fazer isso - Autor Ruth Rocha - Você é capaz de
fazer isso - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 47,33 47,33

151 A coisa - Autor Ruth Rocha - A coisa - Autor Ruth Rocha 1,000 UN 47,27 47,27

152 Pra que serve - - Autor Ruth Rocha - Pra que serve - - Autor Ruth
Rocha

1,000 UN 55,22 55,22

153 BORBA, O GATO - EDITORA SALAMANDRA - AUTOR RUTH ROCHA -
BORBA, O GATO - EDITORA SALAMANDRA - AUTOR RUTH ROCHA

1,000 UN 47,87 47,87

154 O bichinho do Pimpão - Autor Ruth Rocha - O bichinho do Pimpão -
Autor Ruth Rocha

1,000 UN 47,80 47,80

155 Os gatos de botinhas - Autor Ruth Rocha - Os gatos de botinhas -
Autor Ruth Rocha

1,000 UN 42,32 42,32

156 Quem tem medo de cachorro?  - Autor Ruth Rocha - Quem tem
medo de cachorro?  - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 47,20 47,20

157 Quando eu penso diferente - 02 ED  - Autor Ruth Rocha - Quando eu
penso diferente - 02 ED  - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 47,15 47,15

158 Quando eu não sei  - Autor Ruth Rocha - Quando eu não sei  - Autor
Ruth Rocha

1,000 UN 41,44 41,44

159 Mais duas dúzias de coisinhas a toa que deixam a gente mais feliz  -
Autor Ruth Rocha - Mais duas dúzias de coisinhas a toa que deixam
a gente mais feliz  - Autor Ruth Rocha

1,000 UN 47,81 47,81

160 Delícias e gostosuras - Autor Ana Maria Machado - Delícias e
gostosuras - Autor Ana Maria Machado

1,000 UN 47,74 47,74

161 Fúria vermelha - Autor Alexandre Pierce - Fúria vermelha - Autor
Alexandre Pierce

1,000 UN 38,08 38,08

Total do Participante: 4.136,31



Página: 6 / 7

Participante: LIVROS E COISAS LIVRARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 Livro Para Todos os Garotos que Já Amei - Autor Jenny Han - Livro

Para Todos os Garotos que Já Amei - Autor Jenny Han
1,000 UN 33,00 33,00

8 P.S. Eu ainda Amo Você - Autor Jenny Han - P.S. Eu ainda Amo Você
- Autor Jenny Han

1,000 UN 33,00 33,00

9 Livro Agora E Para Sempre, Lara Jean - Autor Jenny Han - Livro
Agora E Para Sempre, Lara Jean - Autor Jenny Han

1,000 UN 33,00 33,00

14 A herança de uma nobre mulher - Autor Danielle Still - A herança de
uma nobre mulher - Autor Danielle Still

1,000 UN 33,00 33,00

17 Primavera dos sonhos - Autor Nicholas Sparks - Primavera dos
sonhos - Autor Nicholas Sparks

1,000 UN 33,00 33,00

18 O resgate - Autor Nicholas Sparks - O resgate - Autor Nicholas
Sparks

1,000 UN 33,00 33,00

19 As mentiras que nos unem - Autor Emily Giffin - As mentiras que nos
unem - Autor Emily Giffin

1,000 UN 33,00 33,00

22 A princesa salva a si mesma neste livro - Autor Amanda Lovelace - A
princesa salva a si mesma neste livro - Autor Amanda Lovelace

1,000 UN 20,20 20,20

23 A bruxa não vai para a fogueira neste livro - Autor Amanda Lovelace
- A bruxa não vai para a fogueira neste livro - Autor Amanda
Lovelace

1,000 UN 20,20 20,20

24 A voz da sereia volta neste livro - Autor Amanda Lovelace - A voz da
sereia volta neste livro - Autor Amanda Lovelace

1,000 UN 31,00 31,00

26 Um diário para recomeçar  - Autor James Patterson - Um diário para
recomeçar  - Autor James Patterson

1,000 UN 29,95 29,95

27 Talvez agora   - Autor Collen Hoover - Talvez agora   - Autor Collen
Hoover

1,000 UN 33,00 33,00

28 Confesse  - Autor Collen Hoover - Confesse  - Autor Collen Hoover 1,000 UN 33,00 33,00

29 Se não fosse você  - Autor Collen Hoover - Se não fosse você  -
Autor Collen Hoover

1,000 UN 33,20 33,20

31 Eleanor e Grey   - Autor Brittainy C. Cherry - Eleanor e Grey   - Autor
Brittainy C. Cherry

1,000 UN 35,90 35,90

33 Bruxa Onilda vai a Paris  - Autor Roser Capdevilla - Bruxa Onilda vai
a Paris  - Autor Roser Capdevilla

1,000 UN 48,40 48,40

34 Eu e esse meu coração  - Autor C.C. Hunter - Eu e esse meu coração
- Autor C.C. Hunter

1,000 UN 33,00 33,00

35 Você ligou para o sam  - Autor Dustin Thao - Você ligou para o sam
- Autor Dustin Thao

1,000 UN 30,70 30,70

36 Uma lagarta muito comilona - Autor Eric Carle - Uma lagarta muito
comilona - Autor Eric Carle

1,000 UN 37,22 37,22

39 Mentes ansiosas: O medo e a ansiedade nossos de cada dia - Autor
Ana Beatriz Barbosa Silva - Mentes ansiosas: O medo e a ansiedade
nossos de cada dia - Autor Ana Beatriz Barbosa Silva

1,000 UN 36,19 36,19

40 A vida é curta, que seja ótima!  - Autor Dale Carnegie - A vida é
curta, que seja ótima!  - Autor Dale Carnegie

1,000 UN 30,14 30,14

41 Foco  - Autor Daniel Goleman - Foco  - Autor Daniel Goleman 1,000 UN 47,27 47,27

42 Comece pelo porquê  - Autor Simon Sinek - Comece pelo porquê  -
Autor Simon Sinek

1,000 UN 33,00 33,00

47 Pai, me conta a sua história? - Autor Ela Van Vliet - Pai, me conta a
sua história? - Autor Ela Van Vliet

1,000 UN 39,29 39,29

48 A árvore generosa (4 a 8 anos) - Autor Shel Silverstein - A árvore
generosa (4 a 8 anos) - Autor Shel Silverstein

1,000 UN 35,40 35,40

50 Princesa Arabela vira irmã mais velha (6 a 8 anos) - Autor Mylo
Freeman - Princesa Arabela vira irmã mais velha (6 a 8 anos) - Autor
Mylo Freeman

1,000 UN 51,40 51,40

51 Princesa Arabela e um museu só pra ela (6 a 8 anos) - Autor Mylo
Freeman - Princesa Arabela e um museu só pra ela (6 a 8 anos) -

1,000 UN 51,00 51,00



Página: 7 / 7

Autor Mylo Freeman

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
55 Quem perde ganha (9 a 12 anos) - Autor Ana Maria Machado -

Quem perde ganha (9 a 12 anos) - Autor Ana Maria Machado
1,000 UN 34,50 34,50

62 A Vizinha Antipática que Sabia Matemática (8 a 11 anos) - Autor
Eliana Martins - A Vizinha Antipática que Sabia Matemática (8 a 11
anos) - Autor Eliana Martins

1,000 UN 32,00 32,00

63 O que Fazer Quando Você se Irrita Demais (9 a 12 anos) - Autor
Dawn Huebner - O que Fazer Quando Você se Irrita Demais (9 a 12
anos) - Autor Dawn Huebner

1,000 UN 56,00 56,00

66 O que Fazer Quando Você Tem Muitas Manias (9 a 12 anos) - Autor
Dawn Huebner - O que Fazer Quando Você Tem Muitas Manias (9 a
12 anos) - Autor Dawn Huebner

1,000 UN 57,70 57,70

67 O espaço mágico que acalma (3 a 7 anos) - Autor Jane Nelsen - O
espaço mágico que acalma (3 a 7 anos) - Autor Jane Nelsen

1,000 UN 30,00 30,00

68 A Mágica da Respiração (2 a 7 anos) - Autor Christopher Willard - A
Mágica da Respiração (2 a 7 anos) - Autor Christopher Willard

1,000 UN 28,50 28,50

70 De Cara com o Espelho  - Autor Leonor Correa - De Cara com o
Espelho  - Autor Leonor Correa

1,000 UN 45,00 45,00

83 Somos Todos Extraordinários (5 a 9 anos) - Autor R.J Palacio -
Somos Todos Extraordinários (5 a 9 anos) - Autor R.J Palacio

1,000 UN 27,60 27,60

117 Se nada der certo até os 30, você se casa comigo? - Autor Karina
Halle - Se nada der certo até os 30, você se casa comigo? - Autor
Karina Halle

1,000 UN 57,57 57,57

143 Planeta Pop-Up O tigre Decola  - Edit. Usborne - Planeta Pop-Up O
tigre Decola  - Edit. Usborne

1,000 UN 82,57 82,57

146 Super Heróis – O poderoso livro Pop Up - Edit. Usborne - Super
Heróis – O poderoso livro Pop Up - Edit. Usborne

1,000 UN 100,00 100,00

Total do Participante: 1.491,90

Total Geral: 6.047,67

29 de Outubro de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


